
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 4274/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

Optimalizace trati Karlštejn (mimo) – Beroun (mimo)    
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 14 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 

zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 

dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 251:  

PS 12-21-01 ( Karlštejn- odb. Lom, traťové zab. zař.) :  

Touto stavbou je budován nový domek v km 33,038 pro PZZ přejezdu 2E/P277.  Žádáme 

zadavatele o poskytnutí informací o provedení základů nového RD, jaký typ základů bude 

použit včetně podrobnějších specifikací, doložení výkresů základů RD atp. 

 

Odpověď č. 251: 

V rámci přílohy tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace doplňuje zadavatel přílohu 2.511 

Základy technologického domku přejezdu km 33,038. Do soupisu prací byla doplněna nová 

položka č. 94 pro tento základ. 

 

 

Dotaz č. 252:  

Součástí zadavatelem postoupené dokumentace – soupisu prací SO 90-90 Likvidace odpadů 
včetně dopravy je tato položka: 
 

Pol.č.8 R015160 
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

02 01 03 SMÝCENÉ STROMY A KEŘE VČETNĚ DOPRAVY 
T 9.687,634 

 
Výše uvedená položka obsahuje jednak poplatek za uložení větví a rovněž poplatek za uložení 
pařezů. Cena těchto dvou druhů odpadů se však výrazně odlišuje a je velmi těžké stanovit 
jednu paušální cenu, obzvlášť při tak ohromném množství odpadu. 
 

Žádáme zadavatele o rozdělení této položky do dvou jednotlivých položek a to: 
02 01 03  POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - SMÝCENÉ 

STROMY A        KEŘE VČETNĚ DOPRAVY 
02 01 03  POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - ODSTRANĚNÉ 

PAŘEZY VČETNĚ DOPRAVY 
 

Odpověď č. 252: 

Do soupisu prací byla vložena nová položka R015340.925 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03  PAŘEZY VČETNĚ DOPRAVY, a to do SO 90-90 poř. č. 25, 

SO 98-98 poř. č. 64, SO 90-38-50.13 poř. č. 36, SO 90-38-50.2 poř. č. 39, SO 90-38-50.7 poř. 

č. 28. 

 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 253:  

PS 12-22-22  ( Zastávka Srbsko, informační zařízení ) :  

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o položku: SW modul hlášení (traťové nasazení) 

KUS 1,000, která je zapotřebí pro rozhlasové hlášení v zastávce Srbsko.  

 

Odpověď č. 253: 

Tato položka byla doplněna do soupisu prací do PS 12-22-21 v rámci doplnění odpovědi na 

dotaz č. 195 uvedeném ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 – položka poř. č. 64 (změna 

soupisu prací 06). 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje 

zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, 

dále v souladu s ust. § 98 odst. 4 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, tedy 

celkem prodlužuje lhůtu o 2 pracovní dny, ze dne 04. 04. 2023 na den 06. 04. 2023. 

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 

účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek 

tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční 

číslo zakázky Z2022-053202).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 

Oddíl IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 08. 02. 2023      nahrazeno: 06. 04. 2023       Čas: 9:00  

 

Oddíl IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 08. 02. 2023      nahrazeno: 06. 04. 2023       Čas: 9:00  

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

Přílohy: 

- PS122101-2511-Základy RD PZS.pdf  

- soupis prací_Optim_trati_Karlstejn_Beroun_20230223_zm10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štěpán Hošna 

vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční  

na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022  

Správa železnic, státní organizace 

 


		2023-02-23T10:29:22+0100
	Štěpán Hošna




